
UCHWAŁA NR XLII/285/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/69/2019 Rady Gminy Raków z dnia 27 marca 2019 r.  
w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm. ) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2018r. poz. 1445 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821 ze zm. ) art. 9 
i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 800 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ulega zmianie załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/69/2019 z dnia 27 marca 2019 r., który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Uchwały Nr VI/69/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz wynagrodzenia inkaso pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
na tablicy Urzędu Gminy Raków. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Raków 

 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7251569B-FA94-4FF4-826B-48C8007DDEFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/285/2021 

Rady Gminy Raków 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz wysokość prowizji za inkaso 

Lp Nazwisko i imię inkasenta Miejsce poboru inkasa Prowizja w % 
1 Mariusz Ozdoba Bardo 8,5 
2 Wesołowska Jolanta Celiny 10,0 
3 Suchojad Jerzy   Chańcza  9,0 
4 Barabasz Tomasz   Dębno   10,0 
5 Urbanowski Ludwik  Drogowle  10,0 
6 Walasek Bożena  Głuchów  10,0 
7 Adamczyk Anna   Jamno  10,0 
8 Walkiewicz Barbara   Korzenno  10,0 
9 Haba Mateusz  Koziel   10,0 
10 Pietras Krystyna  Głuchów Lasy  10,0 
11 Gadowska Teresa   Lipiny  9,8 
12 Karwat Grażyna   Mędrów  9,8 
13 Haba Maria  Nowa Huta  9,5 
14 Michalczyk Stanisław   Ociesęki  9,0 
15 Woźniak Aneta  Papiernia  11,0 
16 Sławski Mirosław Pągowiec 10,0 
17 Staniszewska Wiesława Pułaczów 10,0 
18 Grzesik Izabela Radostów 9,0 
19 Majcherczak Bolesław Raków 9,0 
20 Gąsiorek Urszula Rakówka 10,0 
21 Feldman Zbigniew Rembów 9,0 
22 Zięba Jolanta Smyków 10,5 
23 Serwata Beata Szumsko 9,0 
24 Łukasik Monika Szumsko – Kolonia 9,0 
25 Andrzej Sikora Wola Wąkopna 10,5 
26 Karwat Krystyna Wólka Pokłonna 9,5 
27 Skuza Jacek Zalesie 8,5 
28 Urbanowski Kamil  Życiny 9,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7251569B-FA94-4FF4-826B-48C8007DDEFE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyborem nowego sołtysa w msc. Wola Wąkopna podjęcie uchwały jest zasadne.
W miejsce Pana Bęben Józef pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób
fizycznych zostanie powierzony Panu Andrzej Sikora.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7251569B-FA94-4FF4-826B-48C8007DDEFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

